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Vereinsleben in der Gemeinde Mels 
 GEMEINDE MELS 

 

Name des Vereins 
Anre-

de 
Präsident(in) Adresse PLZ / Ort Telefon E-Mail / Homepage 

Bäuerinnen- und Land-

frauenverein Mels 
Frau Catrin Ackermann Rüfi 62 8886 Mädris-Vermol 078 847 18 41 

catrin.ackermann@gmx.ch 

www.baeuerin-sarganserland.ch  

Bäuerinnen- und Land-

frauenverein Weisstannen 
Frau Barbara Tschirky Weisstannerstr. 249 7326 Weisstannen 

081 723 04 42 

077 400 57 30 

barbara.tschirky@schulemels.ch 

www.weisstannental.ch 

Beachclub Sarganserland Herr Daniel Good  Tscherfingergasse 58 8888 Heiligkreuz 081 723 67 04 

daniel.good@beachclub-

sarganserland.ch 

www.beachclub-

sarganserland.ch 

Birdlife Sarganserland Frau Niklaus Good Hanfländerweg 34 8880 Walenstadt 077 490 59 11 
niklaus.good@bluewin.ch 

www.birdlife-sl.ch 

Blauring Mels Frau Amanda Kohler Feldackerstrasse 5 8887 Mels 
 

info@blauringmels.ch 

www.blauringmels.ch 

Böllni Guggä Herr Pascal Tobler Schulhaussstrasse 6 8887 Mels 079 568 25 08 
vorstand@boellni.ch 

www.boellni.ch  

Budokai Mels Herr Niklas Albrecht Proderstrasse 65a 7320 Sargans 079 303 80 80 
info@karate-mels.ch 

www.karate-mels.ch  

Dachorganisation Melser 

Fasnacht 
Herr Pascal Good Optikweg 7 8887 Mels 079 632 00 50 pascal.good@inficon.com 

Damenturnverein Mels Frau Flavia Good Bahnweg 9 8887 Mels 
 

flavia.good@rsnweb.ch 

www.dtvmels.ch 

Evang. Frauenverein 

Sargans – Mels - Vilters-

Wangs 

Frau Ursula Flüeler Gulerstrasse 20 7320 Sargans 081 723 03 93 
www.ref-sargans.ch 

sek@ref-sargans.ch 

mailto:catrin.ackermann@gmx.ch
http://www./
mailto:barbara.tschirky@schulemels.ch
http://www./
http://www.blauringmels.ch/
http://www.boellni.ch/
mailto:shihan@tatsu-ryu-karate-do.com
http://www.karate-mels.ch/
mailto:pascal.good@inficon.com
http://www.ref-sargans.ch/


 

29.02.2024 

 

Evangelischer Kirchen-

chor Sargans - Mels - Vil-

ters-Wangs 

Herr Marcel Vögeli Tannenweg 14 8887 Mels 081 723 34 39 
www.ref-sargans.ch/kirchenchor 

chor@ref-sargans.ch  

Fasnachtsgesellschaft 

Mels 
Herr Marco Ackermann St. Martinweg 3 8887 Mels 

 

vorstand@melserfasnacht.ch  

www.melserfasnacht.ch 

Feuerwehrverein Heilig-

kreuz-Mels 
Herr Markus Hilbi Unterer Höhenrain 3 8889 Plons 079 730 19 17 markus.hilbi@catv.rol.ch 

Frauen- und Mütterge-

meinschaft Mels 
Frau Michelle Tuor St. Martinweg 5 8887 Mels 079 797 49 77 

vorstand@fmg-mels.ch  

www.fmg-mels.ch 

Frauenchor Mels Frau Walser Karin Lehstrasse 5 8883 Quarten 
 

info@frauenchor-mels.ch! 

www.frauenchor-mels.ch  

Frauensportverein Heilig-

kreuz 
Frau Regula Good Kürschnengasse 16 8888 Heiligkreuz 081 710 54 25 regula.good@rsnweb.ch 

Frauenturnverein STV Frau 
Andrea Ganten-

bein 
Felsweg 8b 8887 Mels 079 466 50 84 andrea.gantenbein@bluewin.ch 

Freundeskreis Kloster Mels Herr Peter Wälti Mädriserstrasse 9 8887 Mels 079 854 30 53 petermels8@gmail.com 

Freunde der Ballettkultur Frau 
Sarah Kohler (Ak-

tuarin) 
Plonserfeldstrasse 59 8887 Mels 079 348 81 06 sarah.kohler@diaphus.ch 

Fussballclub Mels Herr Andreas Scherrer Gerbistr. 16 8887 Mels 076 406 45 65 
scherrer78@gmx.net 

www.fcmels.ch 

Gewerbeverein Mels Herr Urs Meier Glaserweg 14 8887 Mels 081 723 67 66 
um@ediwilliholzbau.ch 

www.gewerbe-mels.ch 

Gönnerverein Alte Post 

Weisstannen 
Frau Agnes Schneider Lochland 6017 Ruswil 077 405 32 77 

info@post-ab.ch 

www.post-ab.ch 

Gospel- und Popchor On 

the Move 
Frau Susanne Good Runggalinaweg 3 8887 Mels 079 595 56 74 

info@onthemove.ch 

www.onthemove.ch 

 

 

mailto:jaeger@tele2.ch
http://www.melserfasnacht.ch/
http://www.fmg-mels.ch/
mailto:info@frauenchor-mels.ch
http://www.frauenchor-mels.ch/
http://www.gewerbe-mels.ch/
mailto:info@onthemove.ch


 

29.02.2024 

Handballclub Mels Herr 
Sandro Della Cris-

tina 

Schwarzackerstrasse 

13b 
8887 Mels 081 723 42 21 

praesident@hcmels.ch 

www.hcmels.ch  

Holzmaskengruppe Böllni Herr Hugo Berger Reschustrasse 18a 88888 Heiligkreuz 081 723 53 09   

Hornschlittenclub Mels Herr Kewin Kalberer Ilgenweg 10 8887 Mels  info@hornschlittenclub-mels.ch 

Hummingbird Cheerlea-

der Club 
Frau Sara Mondgenast Postfach 75 7320 Sargans  

 info@hummingbirds.ch 

www.hummingbirds.ch 

IG Sport Events Herr Josef Grünenfelder Föhrenweg 8 7324 Vilters 081 723 61 84 seppi.gr@hispeed.ch 

Jassclub Lao Herr Damian Kalberer Kindergartenstr. 21 7323 Wangs 079 899 08 10 info@jassclublao.ch 

Judo- und Ju-Jitsuclub Ni-

Honto Heiligkreuz 
Herr Philip Dietschi Bahnhofstrasse 77 8887 Mels 079 265 02 11 

praesi@nihonto.ch 

www.nihonto.ch   

Jugendmusik Mels Frau Daria Eberhard Ringstrasse 47 8887 Mels 079 839 81 06 
jm@musik-mels.ch 

www.musik-mels.ch 

Karate Hinotori-Dojo Herr Peter Raghias Im Tscherfinger 10 8888 Heiligkreuz 081 723 47 49 
praesident@hinotori.ch 

www.hinotori.ch 

Karate- und Selbstvertei-

digungsclub Heiligkreuz 
Herr Patrik Pfiffner Charlottengasse 13 8887 Mels 081 723 92 24 

karate-sarganserland@gmx.ch 

www.karate-sarganserland.ch 

Kirchenchor Mels Frau Corina Gienuth Parfannastrasse 12b 8887 Mels 079 253 11 82 
corina.gienuth@rsnweb.ch 

www.kirchenchormels.ch  

Kirchenmusikverein Heiligkreuz Herr Reto Albrecht  Kürschnengasse 21 8888 Heiligkreuz 081 723 71 50 r.albrecht@rsnweb.ch 

Kleinkaliberschützen Mels Herr Hanspeter Meli Gerbistrasse 3 8887 Mels 079 352 78 24 
hanspeter.meli@kks-mels.ch 

www.kks-mels.com 

Knabengesellschaft Hei-

ligkreuz 
Herr Martin Meli Optikweg 10 8887 Mels 079 385 43 78 

martin.meli@bluewin.ch 

www.knaebler.ch  

Kontaktzentrum Mels Herr 
Orlando Speran-

dio 
Untergasse 66 8888 Heiligkreuz  kontaktzentrum@bluewin.ch 

mailto:praesident@hcmels.ch
http://www.hcmels.ch/
http://www.hummingbirds.ch/
mailto:i.joerg@freesurf.ch
http://www.nihonto.ch/
mailto:karate-sarganserland@gmx.ch
http://www.karate-sarganserland.ch/
mailto:corina.gienuth@rsnweb.ch
http://www.kirchenchormels.ch/
mailto:hanspeter.meli@kks-mels.ch
http://www.kks-mels.com/
mailto:martin.meli@bluewin.ch
http://www.knaebler.ch/
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Kulturvereinigung Altes 

Kino Mels 
Herr Hans Bärtsch Wangserstr. 55 8887 Mels 079 669 02 92 

hans.baertsch@alteskino.ch  

www.alteskino.ch  

Kunst im Alten Konsum 

Mels 
Herr Josef Ackermann Butzerstr. 38 8887 Mels 081 723 70 48 

gmservice@bluewin.ch 

www.kakmels.ch   

Ludothek Mels Frau Patricia Pfiffner Kirchstrasse 11 8887 Mels  
patriciapfiffner@rsnweb.ch 

www.ludothekmels.ch 

Männerchor Harmonie 

Mels 
Herr Andy Ackermann  Amperdellstr. 5 8887 Mels 

 

ackermannan@gmail.com 

www.maennerchor-mels.ch  

Männerchor Heiligkreuz Herr Daniel Pfiffner Kürschnengasse 7 8888 Heiligkreuz 079 408 27 80 
pfiffner.daniel76@gmail.com 

www.mc-heiligkreuz.ch  

Männerriege Mels Herr 
Andreas Langen-

han 
Kürschnengasse 33 8888 Heiligkreuz 078 896 57 64 

andreas.langenhan@rsnweb.ch 

www.männerriegemels.ch  

Mels Tourismus Herr Michael Hobi Valmajosweg 5 8889 Plons 
081 710 68 68 

079 445 67 02 

michihobi@outlook.com 

www.melstourismus.ch  

Melser Chläuse Herr Erich Riget Schwarzackerstr. 16 8887 Mels 081 723 77 44 
erich.riget@mels.ch 

www.melserchlaus.ch 

Militär Sanitäts-Verein 

Mels 
Herr Franz Willi Oberdorfstrasse 17 8887 Mels 081 723 51 42 

mels@smsv.ch 

www.msv.mels.ch 

Militärschützen Mels Herr Urs Ackermann  Grossfeldstr. 66 8887 Mels 081 723 28 38 
blumen-

ackermann.mels@bluewin.ch  

Motorradclub Mels Herr Thomas Boppart Oberbühl 49 9487 Gamprin 079 736 94 91 
tb-41@bluewin.ch  

www.mrc-mels.ch  

Musikgesellschaft Kon-

kordia 
Herr Philipp Wyss Postfach 151 8887 Mels 081 710 68 37 

praesidium@musik-mels.ch 

www.musik-mels.ch  

MusikKultur Herr Renato Hobi Grossfeldstrasse 17 8887 Mels 081 723 42 18 
renato.hobi@musikkultur.ch 

www.musikkultur.ch 

Nidbärgschrinzer Herr Simon Hartmann  Postfach 201 8887 Mels 079 796 78 86 
benus@hotmail.ch 

www.nidbergschrinzer.ch  

http://www.alteskino.ch/
http://www.kakmels.ch/
http://www.maennerchor-mels.ch/
http://www.mc-heiligkreuz.ch/
http://www.männerriegemels.ch/
mailto:erich.riget@mels.ch
mailto:mels@smsv.ch
mailto:blumen-ackermann.mels@bluewin.ch
mailto:blumen-ackermann.mels@bluewin.ch
http://www.mrc-mels.ch/
http://www.musik-mels.ch/
http://www.nidbergschrinzer.ch/
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Openair Weisstannen Herr Ivo Britt Büelweg 3 8887 Mels 079 200 12 23 
mail@openair-weisstannen.ch 

www.openair-weisstannen.ch 

Ornithologischer Verein Herr Reto Ackermann Jöriweg 3 8888 Heiligkreuz 081 723 67 60  

Pfadfinder St. Martin Herr Anthony Bretzing Plonserfeldstr. 52 8887 Mels 078 884 34 40 
anthony.bretzing@gmail.com 

www.pfadimels.ch 

Pfadi St. Oswald Sargans Herr Andreas Heeb Rheinstr. 35 7320 Sargans 081 322 44 00 
andreas.heeb@gmx.net 

www.pfadi-sargans.ch  

Pizol Altiski Herr Hilde Zimmermann Winkelstrasse 10 7323 Wangs 081 710 47 03 
info@altiski.ch 

www.altiski.ch 

Plonser Verein Herr Robert Good Tilserstr. 5 8889 Plons 081 710 41 17 g.roebi@bluewin.ch  

Quartierverein Stoffel & 

Nachbarschaft 
Frau Nja Christmann   079 814 68 38 nja@hatha-yoga-schule.ch 

Radsportvereinigung Pizol Frau 
Bettina 

Hengartner 
Wölbrütiweg 6 7320 Sargans 079 474 52 53 

 

bettina.hengartner@rsvpizol.ch 

www.rsvpizol.ch 

Red Güggers Herr Marc Ackermann Weisstannerstr. 14 8887 Mels 078 719 50 89 marc.ackermann@gmx.ch 

Samariterverein Mels Frau Anni Heinemeyer Täliweg 28 8887 Mels 081 723 06 14 
praesi@samaritermels.ch 

www.samaritermels.ch  

Samariterverein Weisstan-

nen 
Herr Emil Aggeler  Schwendistrasse 12 7325 Schwendi 

 

 

eaggeler@bluewin.ch 

www.weisstannental.ch  

Sarganserländer Sportwo-

che 
Frau Bigna Gruber Churfirstenstrasse 9a 7320 Sargans  

info@sportwoche.ch 

www.sportwoche.ch 

Schachclub Gonzen 

(Sarganserland) 
Herr Andreas Klauser 

Markthallenstrasse 

32 
7320 Sargans  

apklauser@bluewin.ch 

www.gonzenschach.ch 

Schafzüchtergemein-

schaft Mels 
Herr Beat Ackermann 

Ragnatscher Ka-

pellweg 14 
8888 Heiligkreuz 077 261 11 53  

http://www.openair-weisstannen.ch/
http://www.pfadi-sargans.ch/
mailto:g.roebi@bluewin.ch
mailto:nja@hatha-yoga-schule.ch
mailto:%0Bbettina.hengartner@rsvpizol.ch
mailto:%0Bbettina.hengartner@rsvpizol.ch
http://www.rsvpizol.ch/
mailto:praesi@samaritermels.ch
http://www.samaritermels.ch/
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Schellnerklub Mels Herr Peter Bleisch Tilserstrasse 88 8889 Plons   
081 723 26 31 

079 709 48 53 

vorstand@schellnerklub-mels.ch 

www.schellnerklub-mels.ch  

Schützenverein Mels Herr Thomas Pfiffner  Optikweg 7 8887 Mels 081 723 20 85 
thomas.pfiffner@swisscom.com 

www.svmels.ch  

Schützenverein Weisstan-

nen 
Herr Emil Aggeler  Schwendistrasse 12 7325 Schwendi 079 249 23 56 

eaggeler@bluewin.ch  

www.sv-weisstannen.ch 

Schweizer Schäferhund-

club OG Sarganserland 
Herr Michael Kalt Postfach 171 8887 Mels 079 342 93 86 

praesident@sc-og-

sarganserland.ch 

www.sc-og-sarganserland.ch  

Schweizerische Lebensret-

tungsgesellschaft SLRG 

(Sektion Mels) 

Frau Corina Rupp Rheinstr. 12 7320 Sargans 081 302 67 38 
corina.rupp@sunrise.ch  

www.slrg-sarganserland.ch  

Schwimmclub Mels Herr David Wyss Butzerrain 9 8887 Mels 081 599 24 31 
praesident@scmels.ch 

www.scmels.ch  

Schwingklub Mels Herr Reto Bleiker Bündte 7 8887 Mels 079 519 57 02 

reto.bleiker@schwingklub-

mels.ch 

www.schwingklub-mels.ch  

SEG Eishockeyschule Herr Tobias Landolt 
Katzenbachstrasse 

14 
8888 Heiligkreuz 078 672 75 80 

info@seg-eishockey.ch 

www.seg-eishockey.ch 

Seilbahn Palfries Herr Hans Lutziger Ringstrasse 54 8887 Mels 081 723 59 72 
lutziger.h@bluewin.ch 

www.seilbahn-palfries.ch  

Seniorinnen Turngruppe 

Mels 
Frau Verena Wälti     

Skiclub Graue Hörner Herr Florian Ludin Fabrikstrasse 27 8887 Mels  
praesident@grauehoerner.ch  

www.grauehoerner.ch  

Skiclub Hochwart Herr Roger Tschirky Brüelstrasse 18 7323 Wangs 079 795 46 47 roger-tschirky@bluewin.ch  

Skiclub Vermol Herr Roland Künzli Ringstr. 15 8887 Mels 079 196 12 24 
praesident@scvermol.ch 

www.scvermol.ch  

http://www.schellnerklub-mels.ch/
mailto:walter.pfiffner.pfi@vtg.admin.ch
mailto:praesident@sc-og-sarganserland.ch
mailto:praesident@sc-og-sarganserland.ch
http://www.sc-og-sarganserland.ch/
mailto:corina.rupp@sunrise.ch
http://www.scmels.ch/
mailto:reto.bleiker@schwingklub-mels.ch
mailto:reto.bleiker@schwingklub-mels.ch
http://www.schwingklub-mels.ch/
http://www.seilbahn-palfries.ch/
mailto:praesident@grauehoerner.ch
http://www.grauehoerner.ch/
mailto:roger-tschirky@bluewin.ch
mailto:praesident@scvermol.ch
http://www.scvermol.ch/
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Spitex Sarganserland Herr Erich Büsser Bahnhofstr. 9b 7320 Sargans 081 515 15 15 
info@spitexsarganserland.ch 

www.spitexsarganserland.ch  

Sportclub Weisstannen Herr Bernhard Rusch Weisstannerstr. 283 7326 Weisstannen  
info@sportclub-weisstannen.ch 

www.sportclub-weisstannen.ch  

Tagesfamilien Sarganser-

land 
Frau Irene Kurath Gugglenstr. 6 8887 Mels 081 723 44 46 

praesidium@tagesfamilien-

sarganserland.ch 

www.tagesfamilien-

sarganserland.ch 

Talgemeinschaft Weis-

stannen (in Auflösung) 
 

 
 

7326 Weisstannen 
 

 

www.weisstannental.ch 

Tennisclub Pizol Herr Etienne Dumoulin Postfach 13 8887 Mels 
 

praesident@tcpizol.ch 

www.tcpizol.ch  

Tiergget-Steinbeisser Herr Hugo Berger Reschustrasse 18a 8888 Mels   

Tixi Fahrdienst Sarganser-

land-Werdenberg 
 

Peter Brugger Fallweg 2 9479 Oberscan 081 599 17 53 

info@tixi-sarganserland-

werdenberg.ch 

www.tixi-sarganserland-

werdenberg.ch 

Töffclub Santa Cruise Frau 
Jelena Stjelja-

Nogic 
   jelena.nogic@gmail.com 

Trachtengruppe Mels Herr Pirmin Schwitter Meilenstrasse 11 
8886 Mädris-

Vermol 
079 269 15 83 pi.schwitter@hotmail.com 

Trachtengruppe Weisstan-

nen 
Herr Guido Aggeler Weisstannerstr. 310 7326 Weisstannen 079 287 73 55 

trachtengrup-

pe@weisstannental.ch 

www.weisstannen.ch 

Trägerverein Skaterpark 

Vilter-Wangs, Mels, 

Sargans 

Frau 

Annemarie 

Acker-

mann@bluewin.ch 

Pizolparkstrasse 7323 Wangs 081 723 57 16 

Annemari-

e.ackermann@bluewin.ch 

www.skatetown.ch 

Tur Abdin Suryoye Kultur-

verein 
Herr Naim Haido Ahornweg 4 8887 Mels  naim@swissonline.ch 

mailto:info@spitexsarganserland.ch
mailto:info@sportclub-weisstannen.ch
http://www.sportclub-weisstannen.ch/
mailto:praesident@tcpizol.ch
http://www.tcpizol.ch/
mailto:info@tixi-sarganserland-werdenberg.ch
mailto:info@tixi-sarganserland-werdenberg.ch
http://www.tixi-sarganserland-werdenberg.ch/
http://www.tixi-sarganserland-werdenberg.ch/
mailto:trachtengruppe@weisstannental.ch
mailto:trachtengruppe@weisstannental.ch
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Turnverein Mels Herr 
Roland Zimmer-

mann 
Valenistrasse 5 8887 Mels 

 

rolliz@gmx.ch 

www.tvmels.ch 

Turnverein Weisstannen Herr Oskar Tschirky Gschwendweg 6 7326 Weisstannen 081 723 70 07 oskar.tschirky@bluewin.ch  

Unihockeyclub Sarganser-

land 
Herr Stefan Kohler Postfach 7320 Sargans 

 

info@uhcsarganserland.ch 

www.uhcsarganserland.ch  

Uniun Rumantscha Rezia 

Bassa 
Herr Rinaldo Caduff Talhofstrasse 4 8885 Mols 079 703 53 80 

president@reziabassa.ch 

www.reziabassa.ch 

Verein Dorfkern Mels Herr Pius Good Kirchstrasse 18 8887 Mels  
pius@dorfkern-mels.ch 

www.dorfkern-mels.ch 

Verein Fit for Future Herr René Good Ringstrasse 9 8887 Mels 079 411 43 32 
fiffu@bluewin.ch 

www.fitfor-future.ch 

Verein 1. August Pizol Herr Patrick Good Kauenstrasse 4 8887 Mels  1.august-pizol@bluewin.ch 

Volley Pizol Frau Jessica Lukas Fläscherstrasse 49 7310 Bad Ragaz 076 320 88 84 
jessica.lukas@volleypizol.ch 

www.volleypizol.org  

Vorderberger Verein Herr Bruno Meli Weisstannerstr. 26 8887 Mels 081 723 70 25 bruno-meli@bluewin.ch  

Wild Pogos Herr Pascal Casutt Hinterdorfstr. 9 7323 Wangs 076 342 81 38 pascal.casutt@sunrise.ch 

Weinbauverein Mels-

Sargans 
Herr Heinz Lutz Rosenstrasse 5 7320 Sargans  

info@weinbauverein-mels-

sargans.ch 

www.weinbauverein-mels-

sargans.ch 

Ziegenzuchtverein Herr Sven Baumgartner Simmi 910 9473 Gams 079 482 65 18 sven.baumgartner@lzsg.ch 

 

mailto:rolliz@gmx.ch
mailto:oskar.tschirky@bluewin.ch
mailto:info@uhcsarganserland.ch
http://www.uhcsarganserland.ch/
mailto:fiffu@bluewin.ch
mailto:1.august-pizol@bluewin.ch
http://www.volleypizol.org/
mailto:bruno-meli@bluewin.ch
mailto:pascal.casutt@sunrise.ch
mailto:info@weinbauverein-mels-sargans.ch
mailto:info@weinbauverein-mels-sargans.ch
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Gruppen 

Name der Gruppe Anre-

de 

Präsident(in) Adresse PLZ / Ort Telefon E-Mail / Homepage 

Holzmaskengruppe Böllni 

Mels 
Herr Hugo Berger  Reschustr. 18a 8888 Heiligkreuz 081 723 53 09  

Lehrervereinigung Mels Frau Luisa Ziltener  Feldackerstrasse 48 8887 Mels 081 723 20 23  

Spielgruppe Gwunderland 

im Chinderstübli Heilig-

kreuz 

Frau Bettina De Martino Kirche Heiligkreuz 8888 Heiligkreuz 081 738 13 79  

Spielgruppe "Esther's 

Ranch" 
Frau Esther Ackermann Staatsstr. 251 8888 Heiligkreuz 076 386 00 30 www.esthersranch.ediris.ch  

Spielgruppe Zwärgähüsli 

Mels 
Frau Kim Hobi Feldackerstrasse 2a 8887 Mels 

 

Kim.hobi@gmail.com 

Waldspielgruppe "Räupli" Frau Nicole Schneller Schlossereistrasse 6 8888 Heiligkreuz 079 701 22 07 
info@waldspielgrupperaeupli.ch 

www.waldspielgrupperaeupli.ch 

Tiergget-Steinbeisser Herr Hugo Berger  Reschustr. 18a 8888 Heiligkreuz 081 723 53 09  

Muki-Turnen 
Frau-

en 

Seraina Good / 

Sarah Sondereg-

ger 

Bleichistr. 32 8888 Heiligkreuz 079 450 10 50  

 

http://www.esthersranch.ediris.ch/
mailto:info@waldspielgrupperaeupli.ch

